
Република Србија
Град Београд

Градска општина Савски венац
Одељење за инвестиције

и јавне набавке
Број: 11-404-91/2016

28.04.2016.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-828, факс 2061-793 
nasakuca@savskivenac.rs 
www.savskivenac.org.rs 
 

 
 
 

 
 
Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, Кнеза 

милоша 69, www.savskivenac.rs 

 

Врста наручиоца: градска и општинска управа 

 

За добра и услуге опис предмета набавке: Партија 2 обухвата  набавку, испоруку и уградњу 

ПВЦ спољашње столарије и унутрашње столарије, набавка и испорука: подних облога, 

молерског материјала, грађевинског материјала за кровну конструкцију, грађевинског 

материјала за зидарске радове, материјала за фасаду, керамичких плочица, 

грађевинског материјала за арматурно бетонске радова; 

 

Назив и ознака из општег речника набавки: 44111100 Цигле, 44111200 Цемент, 44111600 

Блокови, 44111700 Плочице, 44221100 Прозори, 44221200 Врата, 44163000 Цеви и арматура, 

03419100 Производи од дрвне грађе; 

 

Уговорена вредност: 879.278,67 динара нето 

 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда: 2 понуде 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша понуђена цена износи 988.252,50  динара нето,а 

најнижа понуђена цена 879.278,67 динара нето. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша понуђена цена износи 

988.252,50 динара нето, а најнижа понуђена цена 879.278,67 динара нето. 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 12.04.2016. године 

 

Датум закључења уговора: 26.04.2016. године 

 

Основни подаци о добављачу: „UNIPROMET“ D.O.O. са седиштем у Лазаревцу, Владике Николаја 

Велимировића бр. 161, матични број: 07823096, ПИБ 101137026; кога заступа  Директор Ђорђе 

Јовичић 

 

Период важења уговора: Рок испоруке износи 15 календарских дана од дана уплате аванса. 

Гарантни рок износи минимум 12 месеци. 

 

Околности које представљају основ за измену уговора:/ 

 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

 

Дајана Радивојевић 

 


